
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/319/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie regulaminu dodatku mieszkaniowego przysługującego 

nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolach wiejskich na terenie gminy Zdzieszowice 

Na podstawie art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) 

w związku z art. 76 pkt 25 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U.  

z 2017 r. poz. 2203) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr LI/326/06 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 11 lipca 2006 r. w sprawie 

regulaminu dodatku mieszkaniowego przysługującego nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolach 

wiejskich na terenie gminy Zdzieszowice (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2006 r. Nr 62, poz. 1969). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Edward Paciorek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 3283


		2017-12-22T10:12:58+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




